
Biuro Podróży AGA TRAVEL
ul. Konfederatów Barskich 8/9, Bielsko-Biała

Telefon: +48 697160850 +48 338160150
e-mail: centrala@agatravel.com.pl

grupowe@agatravel.com.pl
www.imprezygrupowe.pl

Zakopane i Pieniny

Zapraszamy na 3-dniową wycieczkę szkolną do Zakopanego i w Pieniny:

   

Ramowy program imprezy: wycieczka szkolna Zakopane i Pieniny:

1 dzień

Wyjazd w godzinach porannych i przejazd do Zakopanego. Zwiedzanie wystawy Centrum Edukacji
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Przyrodniczej Muzeum TPN. Spacer słynnym zakopiańskim deptakiem na Krupówkach – możliwość

zakupu pamiątek i góralskich smakołyków. Przejście pod Wielką Krokiew. Spacer na Cmentarz

Zasłużonych na Pęksowym Brzysku.

Transport autokarem do miejsca noclegowego na zakwaterowanie, obiadokolację i nocleg. 

2 dzień

Po śniadaniu ciąg dalszy zwiedzania Zakopanego. Najpierw Kaplica na Jaszczurówce zaprojektowana

przez Stanisława Witkiewicza w stylu zakopiańskim, później wyjazd kolejką linową na Gubałówkę,

spacer na Butorowy Wierch. Następnie przejazd do Narodowego Sanktuarium Matki Boskiej

Fatimskiej na Krzeptówkach – z przepięknym ołtarzem, witrażami i papieskim ogrodem.

Powrót do obiektu noclegowego na obiadokolację i nocleg. 

3 dzień

Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd w Pieniny. Zwiedzanie Zamku w Niedzicy i spacer po

zaporze na Zalewie Czorsztyńskim. Później spacerowo-widokowy rejs statkiem po Zalewie

Czorsztyńskim. Z pokładu podziwiać można okoliczne zabytki zarówno architektury, jak i przyrody:

Zamek Dunajec w Niedzicy, Zamek w Czorsztynie, Zaporę Wodną w Niedzicy, skansen na półwyspie

Stylchyn i Pieniński Rezerwat Krajobrazowy. Zamiast spokojnego rejsu statkiem można wybrać

dłuższy i bardziej ekscytujący spływ pontonami po Dunajcu.

Transport w drogę powrotną.

Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji oraz warunków

pogodowych; o kolejności informuje i decyduje pilot wycieczki.

Wycieczka organizowana na zamówienie dla szkół z całej Polski, termin do uzgodnienia

Cennik:

liczba osób
51-55

(+4)

46-50

(+4)

42-45

(+4)

38-41

(+3)

34-37

(+3)

30-33

(+3)

27-29

(+3)

24-26

(+3)

21-23

(+2)

18-20

(+2)

15-17

(+2)

wariant 1 671 zł 680 zł 702 zł 727 zł 768 zł 820 zł 869 zł 931 zł 909 zł 996 zł 1051 zł

Opiekunowie (ich liczba podana jest w nawiasie pod liczbą osób) otrzymują

świadczenia zawarte w cenie gratis.

W a ż n e   i n f o r m a c j e !

Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej.

Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5% od wyliczonej

(zniżki/podwyżki sumują się).

Kalkulacja została wykonana w lipcu 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen przed

podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.



Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy wyjazdach z innych

zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i przeliczenia ceny.

ŚWIADCZENIA W CENIE:

* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 

* 2 NOCLEGI w obiekcie noclegowym (pokoje 2-4 osobowe z łazienkami),

* WYŻYWIENIE: 2 śniadania i 2 obiadokolacje,

* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy organizacyjne, na tym

wyjeździe pełni też funkcję PRZEWODNIKA

* UBEZPIECZENIE NNW dla wszystkich uczestników wycieczki,

* obowiązkowe OPŁATY na TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY i TURYSTYCZNY

FUNDUSZ POMOCOWY.

CENA NIE ZAWIERA:

* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup młodzieżowych w lipcu 2025 r.

przedstawiają się następująco: Zakopane: wystawa TPN – 11 zł, cmentarz – 3 zł, wjazd i zjazd z

Gubałówki – 35 zł. Niedzica: zamek – 25 zł, 50-minutowy rejs statkiem – 30 zł, 2-godzinny spływ

pontonem – 80 zł.

Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

* ZESTAWÓW SŁUCHAWKOWYCH TOUR GUIDE ułatwiających komunikację w grupach powyżej

40 osób – dopłata 24 zł za każdego uczestnika.

 

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w razie

zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych wstępów (biorąc na siebie

ewentualne podwyżki cen).


